

Årsredovisning
för
Payontime Finance Sweden AB
559390-4484

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahmed Aaden , Styrelseledamot
2025-08-08

Styrelsen och verkställande direktören för Payontime Finance Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Payontime Finance Sweden AB (Payontime) bedriver finansbolagsverksamhet bestående i penningöverföring.

Företaget fick 2023-09-11 sitt tillstånd av finansinspektionen att som betalningsinstitut (nr 69975) bedriva verksamheten.

Bolaget är 90% ägt dotterbolag till Vicare Holding AB, 559200-6968

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Payontime har under året diskuterat och förhandlat med ett stort antal samarbetspartner. Slutligen har bolaget slutit avtal med de samarbetspartner det behövt i ett första skede och bedömt vara lämpliga.

Samtidigt har Payontime byggt sitt system för att hantera kunderna och deras betalningar samt parallellt med det byggt sin hemsida. Systemen är nu klara och välfungerande.

Payontime har lagt stora resurser på att utveckla ett pålitligt system för att motverka penningtvätt och finansiering av terrorism ("compliance"). Företaget har anlitat en mycket erfaren person som bl a varit säkerhetsansvarig i olika banker att som oberoende bidra till övervakningen. Payontime har anlitat en annan person med erfarenhet som säkerhetsansvarig i stora företag att för Payontimes räkning löpande ansvara för granskningen av kunder och transaktioner. Payontime har också ett samarbete med en av de stora leverantörerna av information på det området.

Under första halvåret har verksamheten bestått i ett begränsat antal transaktioner, närmast av test-karaktär. Under andra halvåret däremot har den övergått till att bli kontinuerlig löpande verksamhet. Den bedrivs dock fortfarande på måttlig nivå för att lättare kunna trimma in systemen. Payontime har också låtit utvecklingen ta tid för att hinna integrera sina system med samarbetspartnerns rutiner och system.

Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång

Verksamheten har fortsatt och omsättningen ökat gradvis. Payontime förhandlar för att kunna nå ett samarbete med en stor aktör. När det samarbetet inletts kommer bolaget att kunna öka sin omsättning väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	27	0
Resultat efter finansiella poster	-832	-671
Soliditet (%)	41,7	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	220 000	724 747	-670 610	274 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-670 610	670 610	0
Erhållna aktieägartillskott		842 000		842 000
Årets resultat			-831 552	-831 552
Belopp vid årets utgång	220 000	896 137	-831 552	284 585

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 782 857 (940 857).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	896 137
årets förlust	-831 552
	64 585
disponeras så att i ny räkning överföres	64 585
	64 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 936	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 936	0
Rörelsekostnader			
Material och underkonsulter		-257 359	0
Övriga externa kostnader		-505 719	-674 176
Personalkostnader	2	-99 189	0
Summa rörelsekostnader		-862 267	-674 176
Rörelseresultat		-835 331	-674 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 779	3 566
Summa finansiella poster		3 779	3 566
Resultat efter finansiella poster		-831 552	-670 610
Resultat före skatt		-831 552	-670 610
Årets resultat		-831 552	-670 610

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

284 580

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-6 022

0

Summa kortfristiga fordringar

278 558

0

Kassa och bank

Kassa och bank

403 582

274 137

Summa kassa och bank

403 582

274 137

Summa omsättningstillgångar

682 140

274 137

SUMMA TILLGÅNGAR

682 140

274 137

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 200 aktier)		220 000	220 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		896 137	724 747
Årets resultat		-831 552	-670 610
Summa fritt eget kapital		64 585	54 137
Summa eget kapital		284 585	274 137
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		188 272	0
Övriga skulder		179 282	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	0
Summa kortfristiga skulder		397 555	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		682 140	274 137

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	0

Stockholm 2025-06-30

Claes Hagberg
Claes Hagberg
Ordförande

Nils Rune Mathias André
Nils Rune Mathias André

Ahmed Aaden
Ahmed Aaden
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Barbro Lillkaas
Barbro Lillkaas
Auktoriserad revisor
